
ZARZĄDZENIE Nr 180/24 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 1396/24, 

1399/24, 1400/24, 1401/24 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego 

w części, w której dokonano zmian na dzień 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

     RENATA JANIK  

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 180/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.12.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

30 grudnia 2024  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   174 620,00 87 966,00   86 654,00 

Dotacje celowe   174 620,00 87 966,00   86 654,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  124 620,00 87 966,00   36 654,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa  

2230 124 620,00 87 966,00   36 654,00 

Dotacje celowe otrzymane na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 973 na rzece Wisła w m. 
Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   122 693 630,00     122 693 630,00 

Dotacje celowe   2 969 417,00     2 969 417,00 

Dotacje celowe otrzymane na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  2 969 417,00     2 969 417,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie 
poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - 
uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w 
województwie świętokrzyskim (1c028) 

6300 38 745,00     38 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
Rozbudowa DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 120 000,00     120 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia 
pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół 
Kolonia - Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice 
(1c279) 

6300 163 590,00     163 590,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin 
Drugi (1c280) 

6300 173 553,00     173 553,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w 
miejscowości Rosiejów (1c282) 

6300 182 040,00     182 040,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: 
"Budowa obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 339 480,00     339 480,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz 
(1c300) 

6300 475 872,00     475 872,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Budowa ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu 
DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. 
Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” 
wraz z wykupem gruntów (1c274) 

6300 576 870,00     576 870,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

6300 749 267,00     749 267,00 



Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 
763 (1c217) 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   119 724 213,00     119 724 213,00 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w 
zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych 
i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim (1c028) 

6290 577 498,00     577 498,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w 
ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73 (1c276) 

6290 2 750 000,00     2 750 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem z 
drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 
Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6290 3 000 000,00     3 000 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. 
Tychów Stary – Starachowice wraz z budową 
obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy 
mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami 
dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na 
DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 9 800 000,00     9 800 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 
do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 
od DW 777 do granicy województwa – etap I 
(1c186) 

6290 17 398 280,00     17 398 280,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 
do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I (1c185) 

6290 42 703 188,00     42 703 188,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od 
km 0+000 do 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim 
wraz z rozbudową mostu na rzece Kamiennej 
(1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   122 868 250,00 87 966,00   122 780 284,00 

 



 
 

 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 180/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.12.2024 roku 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

30 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   54 072 000,00   16 065,00 54 088 065,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  54 072 000,00   16 065,00 54 088 065,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
11.1)  
Finansowanie działań dotyczących zamykania RPOWŚ 
2014 – 2020 przez IP ZIT (1a132) 
sektor finansów publicznych 

2058 318 920,00     318 920,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na PR 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

3038 17 000,00     17 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

3039 3 000,00     3 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PR 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4018 29 873 810,00     29 873 810,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4019 5 271 849,00     5 271 849,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4048 1 782 011,00     1 782 011,00 



Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie 
PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4049 314 473,00     314 473,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4118 5 303 667,00     5 303 667,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4119 935 940,00     935 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4128 735 751,00     735 751,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4129 129 839,00     129 839,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4178 86 039,00     86 039,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4179 15 183,00     15 183,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4218 9 690,00     9 690,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4218 629 749,00     629 749,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4219 1 710,00     1 710,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4219 111 132,00     111 132,00 

Zakup środków żywności (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4228 85 000,00     85 000,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4229 15 000,00     15 000,00 

Zakup energii (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4268 335 750,00     335 750,00 

Zakup energii (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4269 59 250,00     59 250,00 

Zakup usług remontowych (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4278 123 250,00     123 250,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4279 21 750,00     21 750,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4308 1 962 557,00     1 962 557,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4308 340 000,00     340 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4309 346 334,00     346 334,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4309 60 000,00     60 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki 
na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4368 8 500,00     8 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4369 1 500,00     1 500,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4388 34 782,00     34 782,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4389 6 138,00     6 138,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4398 488 772,00     488 772,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4399 86 253,00     86 253,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (środki na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4408 2 932 500,00     2 932 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4409 517 500,00     517 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4418 8 499,00     8 499,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4418 42 500,00     42 500,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4419 1 500,00     1 500,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4419 7 500,00     7 500,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4428 25 500,00     25 500,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4429 4 500,00     4 500,00 

Pozostałe odsetki  4589 194,00     194,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4618 255 000,00     255 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4619 45 000,00     45 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4619 0,00   16 065,00 16 065,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (środki na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4708 454 654,00     454 654,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a111) 

4709 80 233,00     80 233,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4718 154 973,00     154 973,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

4719 27 348,00     27 348,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   910 589,00     910 589,00 

Wydatki majątkowe na 
programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  910 589,00     910 589,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (środki na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 
12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

6068 774 000,00     774 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu j.s.t. Dz. 12.1)  
Pomoc Techniczna (1a112) 

6069 136 589,00     136 589,00 

OGÓŁEM   54 982 589,00   16 065,00 54 998 654,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

30 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 557 215,22 16 065,00   20 541 150,22 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  20 557 215,22 16 065,00   20 541 150,22 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania realizowane we 
współpracy z organizacjami pożytku publicznego, w 
tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w art. 
19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz.571) (50012) 

4810 40 000,00     40 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, 
oświaty i wychowania, kultury fizycznej i sportu, 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje 
celowe dla instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym na wkłady własne 
instytucji kultury do projektów finansowanych ze 
środków krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 83 429,00     83 429,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów 
funkcjonowania wojewódzkich jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej (50006) 

4810 1 667 059,00     1 667 059,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 1 787 714,00 16 065,00   1 771 649,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50009) 4810 2 564 171,00     2 564 171,00 
Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw 
emerytalnych, rentowych, nagród jubileuszowych 
pracowników itp. oraz skutków wzrostu wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 
jednostkach nieposiadających osobowości prawnej 
m.in. wynikających ze zmiany przepisów dotyczących 
minimalnego wynagrodzenia pracowników, 
wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 4 685 334,00     4 685 334,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności 4810 9 729 508,22     9 729 508,22 



wynikające z ich niewykorzystania, rozliczenia 
końcowego projektu, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem, wraz z wydatkami ubocznymi, 
zwroty do Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach 
prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania 
wraz z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 
z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 
wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 
(50002) 

WYDATKI MAJĄTKOWE   21 907 951,00     21 907 951,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  21 907 951,00     21 907 951,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla instytucji 
kultury, dla których organem prowadzącym lub 
współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 
na wkłady własne instytucji kultury do projektów 
finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN 
(50010) 

6800 183 400,00     183 400,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych 
województwa, w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 554 421,00     554 421,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 
zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 
leczniczych i instytucji kultury, dla których organem 
prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z 
opracowaniem dokumentacji projektowych (50005) 

6800 6 172 003,00     6 172 003,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności 
wynikające z ich niewykorzystania, rozliczenia 
końcowego projektu, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem, wraz z wydatkami ubocznymi, 
zwroty do Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach 
prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania 
wraz z wydatkami ubocznymi, wydatki wynikające 
z postępowania sądowego, ugodowego lub waloryzacji 
wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego 
(50003) 

6800 14 998 127,00     14 998 127,00 

OGÓŁEM   42 465 166,22 16 065,00   42 449 101,22 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

30 grudnia 2024 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 779 969,00 66 884,82 66 884,82 1 779 969,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  1 231 724,29 45 284,41 987,88 1 187 427,76 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  1 028 324,29 28 208,54   1 000 115,75 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 50 000,00     50 000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 
(§2210) 4010 866 969,00 27 519,86   839 449,14 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa 
- na dodatki) (§2210) 4010 57 000,00 688,68   56 311,32 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) 
(§2210) 4040 54 355,29     54 355,29 

Pochodne od wynagrodzeń   203 400,00 17 075,87 987,88 187 312,01 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 9 000,00     9 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) 
(§2210) 4110 159 000,00 13 162,93 299,20 146 136,27 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa - na 
dodatki) (§2210) 4110 7 500,00   688,68 8 188,68 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(z budżet państwa) (§2210) 4120 23 800,00 3 474,04   20 325,96 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(z budżet państwa - na dodatki) (§2210) 4120 2 200,00     2 200,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(z budżet państwa) (§2210) 4710 1 600,00 438,90   1 161,10 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(z budżet państwa - na dodatki) (§2210) 4710 300,00     300,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  548 244,71 21 600,41 65 896,94 592 541,24 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 42 218,00     42 218,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (z budżet państwa) 
(§2210) 4210 9 755,68   42 217,34 51 973,02 

Zakup energii  4260 4 900,00     4 900,00 
Zakup energii (z budżet państwa) (§2210) 4260 43 000,00 16 840,90   26 159,10 
Zakup usług pozostałych  4300 10 400,00     10 400,00 
Zakup usług pozostałych (z budżet państwa) (§2210) 4300 145 044,03 4 219,51   140 824,52 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400 114 782,00     114 782,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (z budżet państwa) (§2210) 4400 170 900,00   23 679,60 194 579,60 

Podróże służbowe krajowe  4410 300,00     300,00 
Podróże służbowe krajowe (z budżet państwa) (§2210) 4410 1 300,00 540,00   760,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  4700 5 000,00     5 000,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (z budżet państwa) (§2210) 4700 645,00     645,00 

OGÓŁEM   1 779 969,00 66 884,82 66 884,82 1 779 969,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2024 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

30 grudnia 2024 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   264 000,00 150,00 150,00 264 000,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  264 000,00 150,00 150,00 264 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-
2027 z UE Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4018 108 663,00     108 663,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4019 26 416,00   150,00 26 566,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z 
UE Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4118 18 163,00     18 163,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4119 4 541,00     4 541,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4128 2 589,00     2 589,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4129 647,00     647,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1) 
CORE (1a096) 4308 66 100,00     66 100,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4309 16 900,00     16 900,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE 
Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4428 14 100,00     14 100,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-
2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4429 3 900,00     3 900,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4718 1 585,00     1 585,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 

4719 396,00 150,00   246,00 

OGÓŁEM   264 000,00 150,00 150,00 264 000,00 

 


